
ARTYSTYCZNY MAJ ZESPOŁU „ZGODA”

„Kto śpiewa, modli się podwójnie!”(św. Augustyn)

Maj to miesiąc wzmożonej artystycznej działalności zespołu śpiewaczego ZGODA działającego przy 
Centrum Kultury i  Bibliotece Publicznej w Kamieńcu.

      W słoneczną środę,10 maja grupa śpiewacza ZGODA, działająca przy Centrum i Bibliotece Publicznej w 
Kamieńcu, z dobrymi humorami przybyła po raz kolejny do Strzelec Wielkich, gdzie odbywało się Muzyczne 
Spotkanie Seniorów, którego organizatorami byli Centrum Kultury w Piaskach i zespół TĘCZA. Spotkało się 
tutaj10 zespołów z dużej części Wielkopolski, by zaprezentować swoje dokonania artystyczne ostatnich 
miesięcy.  Na tę szczególną imprezę zespoły przygotowały nowy repertuar. ZGODA, nie po raz pierwszy podbiła
serca współbiesiadników nienagannym i oryginalnym wykonaniem nowych piosenek: „Buona sera” i„Narzucę
płaszcz” oraz „Grecką piosenkę – Dziewczyno, czy ty kochasz mnie”. Wszyscy podziwiali aranżację utworów,
piękne wykonanie oraz kunszt akordeonisty i kierownika muzycznego w jednej osobie - pana Wojtka
Pawlewskiego. Obecni na Przeglądzie profesjonalni muzycy nie szczędzili pochwał  a efektem tego są kolejne
zaproszenia. Seniorzy pokazali, że wiek nie jest przeszkodą w korzystaniu z życia, rozwijaniu hobby,
zainteresowań i spędzaniu aktywnie swojego czasu w gronie wspaniałych przyjaciół między innymi z Jaraczewa,
Borku, Kobylina, Długich Starych, Jarocina, Żerkowa i Piasków.

    Równie słonecznie, pięknie i wesoło było na II Przeglądzie Piosenki „ Retro Biesiada – A w sercu WIOSNA”,
który miał miejsce 14 maja w Borku Wlkp. Tutaj śpiewacy z Kamieńca przybyli na zaproszenie Grupy Wokalnej
„Retro” i MGOK. Podobnie jak wcześniej w Strzelcach spotkali się tutaj  śpiewacy i muzycy z Wielkopolski, w tym
„Złota Jesień” z Jaraczewa i Kostrzyna, „Wilkowianie”, „Lutnia” z Zaniemyśla, „Tęcza” z Piasków, „Razem
Raźniej”, „Harfa”z Kobylina, no i oczywiście wspaniali gospodarze. Piękna scena, profesjonalne nagłośnienie
pozwoliły artystom z Kamieńca zrealizować zamierzony cel. Pod muzycznym kierownictwem pana Pawlewskiego
„ZGODA” zaproponowała trzy utwory: „Baju, baj”, „Dzieci Pireusu” oraz pięknie wykonaną z własnym tekstem i
interesującą aranżacją „Grecką piosenkę”. I ponownie nie obyło się bez gratulacji oraz entuzjastycznego
przyjęcia. Należy zaznaczyć, że zespół „Zgoda” ponownie wyróżnił się nie tylko ciekawym repertuarem, ale
także pozytywną energią, którą zarażał współbiesiadników. Występom na scenie towarzyszyła dobra zabawa,
wspólne tańce i śpiewanie.  Dobrze zorganizowana impreza, kapitalna zabawa pozwoliły nie tylko na realizację
artystycznych zamierzeń, ale również na nawiązanie nowych kontaktów, które zaowocują w najbliższej
przyszłości kolejnymi prezentacjami dokonań zespołu „Zgoda” w nowych miejscach, na nowych imprezach w
Kostrzynie czy Zaniemyślu. Świetne są takie imprezy, na których bawią się seniorzy. Sprawiają one, że  jesień
ich życia jest zawsze kolorowa, wesoła i bardzo ciekawa. A jeszcze w maju śpiewacy i muzycy z Kamieńca
wystąpią „u siebie” – w Chacie Biesiadnej oraz na Świętej Górze w Gostyniu.




